Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Краснозаводская средняя общеобразовательная школа

Приказ
с. Красный Завод

31 декабря 2020 года № 169
о создании профессионально
общественной группы по разработке
рабочей программы воспитания и
календарного плана воспитательной работы школы

Согласно Федеральному закону от 31.072020 № З-4-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»
по вопросам воспитания обучающихся», письма министерства Просвещения
РФ № ДГ-1249/06 от 04.08.2020 г., дорожной карты организации работ по
разработке рабочих программ воспитания в образовательных организациях
Красноярского края,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать профессионально-общественную рабочую группу по
разработке рабочей программы и календарного плана воспитательной работы
школы в следующем составе:

- Чижова Светлана Владимировна, педагог-психолог;
- Кучкина Елена Витальевна, классный руководитель 6 класса;
- Горелова Юлия Викторовна, социальный педагог;
- Какунина Людмила Владимировна, классный руководитель 9 класса,
заместитель директора по УВР;
- Ашлапова Алена Викторовна, старшая вожатая;
- Истомин Александр Владимирович, учащийся 10 класса, Совет
стаошеклассников.___

[сЦОлЦ^Й^йтиказа оставляю за собой,
уйает в силу ЖЛня его подписания.
: J Л// A \ * Л

^2^0 г. ознакомлены:

_______________ (Жу__________А.В. Ашлапова "" декабря 2020 г
____________________ ____________С.В. Чижова "ЗУ " декабря 2020 г.

Ю.В. Горелова ”3/ ” декабря 2020 г.
_________________ Е.В. Кучкина " 37 " декабря 2020 г.
_________ _______________________ Л.В. Какунина " // " декабря 2020 г.
_____________ ___________________ А.В. Истомин " " декабря 2020 г.